MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO
Departamento de Ensino

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR DE
BACHARELADO EM AGRONOMIA DO IFRR/CAMPUS NOVO PARAÍSO 2022.1

EDITAL Nº 02/2022

A comissão responsável pela organização do processo seletivo para ingresso de estudantes no curso
superior Bacharelado em Agronomia, do Campus Novo Paraíso, ano letivo 2022.1, constituída pela
Portaria 167/2021-GAB/DG-CNP/IFRR, de 26/11/2021, alterada pela Portaria 9/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR,
de 01/02/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público a lista final dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo de Vestibular.

Ordem Inscrição Candidato
1 033446-0 ADHOVANNA FERREIRA SILVA CUNHA

2 033510-7 AKEMY EVORA ARCANGELO OSAWA

3 033079-5 ALCENILDA SOARES DE SOUZA

4 033598-7 ALFREDO HENRIQUE MORAIS DA MOTA

5 033564-1 ALINE DE SENA DE ARAUJO

6 033556-8 ANA BEATRIZ LIRA DA SILVA

7 032987-9 ANA CLARA DE SOUZA LIPCHINSKI

8 033758-6 ANDERSON TRINDADE DE SOUSA

9 033282-9 ANTONIO VINICIUS DA SILVA SOUZA

10 033503-9 ANTONIO VITOR FERREIRA BARBOSA

11 032692-5 AUGUSTO FEIJO DA SILVA

12 033557-3 AURELIO PEREIRA SILVA

13 033558-9 BRUNO EDUARDO ALVES DE SOUZA

14 033562-0 CALEBE SMITH DE SOUZA VIEIRA

15 033603-2 CLAUDIO GENTHILLS GONCALVES LIMA

16 033582-0 CLEUTON AMARAL DE MENEZES SOUZA

17 032694-6 CRISTIELLEN DIONISIO GOMES

18 033560-0 DIOGO GOIS DE NEGREIRO

19 033555-2 DOUGLAS BENTES ALMEIDA

20 033833-3 DOUGLAS LIMA BRASILEIRO

21 033835-4 DRIENE DE SOUZA SILVA

22 033229-0 EDILENE DO NASCIMENTO CARNEIRO

23 033554-7 ELDON FERREIRA DE LIMA

24 033388-5 ELISON COSTA DE SOUSA

25 033402-0 ELIVAN DA SILVA

26 033610-0 ENTHONY BRENNO SOARES COSTA

27 033520-1 ERDESON DO NASCIMENTO CARNEIRO

28 033453-8 ERFREN CAUAN ARAUJO MENDONCA

29 033671-3 LUANA LACERDA LEAL

30 033258-8 ERIKA FARIAS DE SOUSA

31 033443-3 EUTEMIS DE SOUZA LIMA

32 033233-1 FATIMA LUIZA BACKES BAMBERG

33 033596-6 FELIPE MIRANDA DA SILVA

34 033134-3 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA

35 033465-3 FRANCIELE LEMOS DE MELO

36 032908-8 FRANCIELY PEREIRA DOS SANTOS

37 033322-5 GABRIEL GOMES MOREIRA

38 033154-2 GABRIELLY CORREA DE LIMA

39 033584-0 GEOVANE COSTA SILVA

40 033570-4 GLEICIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA

41 032875-0 GUSTAVO GABRIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA

42 033210-6 HEMYLI VICTORIA BARBOSA DA SILVA

43 033342-4 ICARO EDUARDO COSTA DE SOUSA

44 033239-4 IGOR FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

45 033771-7 ISABEL NASCIMENTO OROSCO

46 033180-4 ITALO MONTEIRO BRAS

47 033177-8 JANECLEIA DOS SANTOS PEREIRA

48 033605-3 JOAO APARECIDO DE LIMA SANTOS

49 033407-7 JOAO HERMENEGILDO LOPES XAVIER

50 033531-1 JOSIEL LUIZ WAI WAI

51 033566-2 KATYLA BRENDA SOARES COSTA

52 033230-5 KELLVYN WELLINGTON DOS SANTOS

53 033311-5 LAURA MARINHO TEIXEIRA

54 033568-3 LEONARDO ROSSI MESQUITA DA CRUZ

55 033781-1 LETICIA GABRIEL DA SILVA

56 032688-3 LIZAMARA DOS SANTOS FERREIRA

57 033318-3 PAOLA NICOLY GROSS

58 033167-3 LUANA LORRANA RIBEIRO DA SILVA

59 033592-4 LUCAS SANTOS AGUIAR

60 033415-0 LUIS RIBEIRO SALES

61 033573-0 LYA DAMIRIS SILVA ARAUJO

62 033559-4 MARIA ALINE ANDRE DE SOUSA

63 033222-1 MARIA VITORIA DAMASCENO ROCHA

64 032685-7 MARINETE DE JESUS FELIX DE CARVALHO

65 033379-6 MATEUS DOS SANTOS DA COSTA

66 033601-1 MATEUS DOS SANTOS GALVAO

67 033432-3 MATEUS SILVA LEITE

68 033205-9 MATEUS SOUZA DA SILVA

69 033147-4 MATHEUS SOUSA DA SILVA

70 033344-5 OZITO ALVES DE FREITAS JUNIOR

71 033232-6 RANDREY RICHARD LEVEL MARQUES

72 033162-6 REBECA VIANA DA SILVA CORREA

73 033256-7 RIAN LUCAS MOURA DIAS

74 033281-3 ROSIANE ALEIXO RODRIGUES

75 033240-0 SAMUEL ALBINO DE SOUZA GOMES

76 033496-2 SANDERSON VICTOR LIMA COUTINHO

77 033508-6 SERGIO BRUN

78 032966-4 THAIS ARAUJO LIMA

79 033532-7 THALISON MARRONY PAIVA LUZ

80 033317-8 THIAGO SOUZA DA SILVA

81 032939-7 VINICIUS DE MELO SILVA

82 033353-4 WANESSA DA CONCEICAO PEIXOTO

83 033541-6 WESLAYNE SOUZA DA SILVA

84 033452-2 WEVERTON RICARD DUARTE DE OLIVEIRA

                   Observação: o candidato que efetuou o pagamento de inscrição e o nome não consta na lista
de homologação deve comparecer no dia da prova 26/06/2022, até às 8h00min e apresentar o
comprovante de pagamento de inscrição, juntamente aos demais documentos necessários para realização

Código Verificador:
Código de Autenticação:

do vestibular.

   Caracaraí, 24 de junho de 2022.

Claudina Miranda e Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Documento assinado eletronicamente por:

Claudina Miranda e SilvaClaudina Miranda e Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/06/2022 18:52:09.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 24/06/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

155960
1b7839220d

	Documento assinado eletronicamente por: